
 

 
 

CITTA' DI ALBA 

(Provincia di Cuneo) 

___________ 

 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI  n. 2005  DEL  18 luglio 2024 

 

RIPARTIZIONE “SERVIZI GENERALI” 

 

UFFICIO PERSONALE 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE    N.           DEL 18/07/2024 
 

OGGETTO: Concorso pubblico, per esami, per n.1 posto a tempo pieno ed indeterminato di 

“Istruttore Amministrativo” – “Area degli Istruttori”.  

 Approvazione atti commissione esaminatrice. 

  

LA DIRIGENTE LA RIPARTIZIONE “SERVIZI GENERALI” 

 

Premesso che: 

 

-  Con deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del  31/01/2024 è stato definito il Programma 

Triennale del Fabbisogno di Personale a valere per il triennio 2024 – 2026 quale specifica 

sezione del PIAO, prevedendo al suo interno l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di  

n.1 “Istruttore Tecnico” – “Area degli Istruttori” presso la ripartizione “Opere Pubbliche”; 

 

- scaduto il termine per la presentazione delle domande, questo ufficio, con determinazione 

dirigenziale n.1650 del 13/06/2024, ha provveduto a nominare la relativa commissione 

esaminatrice; 

 

- la Commissione medesima, terminati  i suoi lavori e dopo aver stilato la graduatoria di merito, 

ha consegnato a questo ufficio gli atti delle operazioni compiute per la relativa approvazione; 

 

- è stata previamente riscontrata la legittimità del procedimento concorsuale e dei singoli atti 

della commissione giudicatrice che risultano conformi al bando di gara, al Regolamento 

Comunale ed alle disposizioni di legge che disciplinano la materia;  

 

- occorre pertanto  approvare gli atti della procedura  concorsuale in oggetto depositati agli atti, 

nonché  la relativa graduatoria finale di merito, rinviando a successivo provvedimento la 

nomina del vincitore; 

 

 VISTO il D.P.R 487/94;  



 

VISTO il D.lgs n° 165/01 s.m. 

 

VISTO il D.lgs n° 267/00 s.m.i 

 

Dato atto che l'adozione del presente provvedimento rientra nella competenza 

dirigenziale, ai sensi dell'art. 107 del Testo Unico 18/08/2000 n. 267, degli articoli 4, 16, 17 del 

D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. e dell'art. 71 dello Statuto Comunale. 

  

Constatato che l’adozione del provvedimento stesso compete al sottoscritto Dirigente 

come individuato dal provvedimento del Sindaco n. 27 del 09/06/2020. 
 

D E T E R M I N A 

 

- per le motivazioni in premessa riportate, di approvare gli atti della Commissione 

esaminatrice del concorso pubblico per soli esami a n.1 posto a tempo pieno ed indeterminato 

di “Istruttore Amministrativo” – “Area degli Istruttori” depositati agli atti, nonché la relativa 

graduatoria di merito, così come allegata alla presente; 
 

- di rinviare a successivo provvedimento dirigenziale la nomina del vincitore del concorso 

medesimo. 

 

LA DIRIGENTE  LA RIPARTIZIONE 

        “Dott.ssa Daniela BIANCO” 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CITTA’ DI ALBA 
Provincia di Cuneo 

____________ 

 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI 

N.1 “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” AREA DEGLI 

ISTRUTTORI 

 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 
 

 

N. CANDIDATO 

VOTO 

PROVA 

SCRITTA 

VOTO 

PROVA 

ORALE 

PUNTEGGIO 

FINALE 

1 GARRO TIZIANA 23/30 29/30 52/60 

2 HPSTKC5VSU 25/30 26,5/30 51,5/60 

3 G3RWBW1UC7 23/30 27,5/30 50,5/60 

4 FCBEXZARPY 24/30 26/30 50/60 

5 B3CDAUDXZV 22/30 27,5/30 49,5/60 

6 Q38BHDD9NH 28/30 21/30 49/60 

7 TZZND6CAAT 22/30 25,5/30 47,5/60 

8 KVCS323MV2 26/30 21/30 47/60 

9 GZ98RTT7HR 25/30 21,5/30 46,5/60 

10 B7DSBKAS9A 25/30 21/30 46/60 

11 XH2BW898ZG 23/30 22,5/30 45,5/60 

12 UMGN8ZQWQ1 24/30 21/30 45/60 

13 K6W7QWC5CA 23/30 22/30 45/60 

 

 

Alba, lì 18/07/2024   

 

   F.to in originale 

 IL PRESIDENTE 

                                                                                          Dott. Nardi Massimo 

 


